
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: PP 006/2017/2017

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

07/06/2017 25/05/2017 25/05/2017 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA
OBJETO DA LICITAÇÃO

Aquisição de 01 (um) veículo 0km, 2017/2017, cor branca, motor 1.0 bicombustível, com direção hidráulica, ar condicionador, 4 portas, 
com capacidade para 05 passageiros destinado a Câmara Municipal de Itapipoca

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente URBANO JOBSON SOUSA BARBOSA

Responsável pela Informação URBANO JOBSON SOUSA BARBOSA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico PEDRO AUGUSTO BARROSO DE ARAÚJO

Responsável pela Adjudicação URBANO JOBSON SOUSA BARBOSA

Responsável pela Homologação GUSTAVO BARROSO BEZERRA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

Câmara Municipal de 
Itapipoca

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

07/06/2017 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

25/05/2017 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

25/05/2017 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

25/05/2017 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

PUBLICAÇÕES EDITAL pdf

PROPOSTA DE PREÇOS - INICIAL pdf

PROPOSTA DE PREÇOS - AJUSTADA pdf

ATA DE JULGAMENTO pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

CONTRATO pdf

Câmara Municipal de Itapipoca
CNPJ : 01.878.848/0001-80

Slogan: A Serviço do Povo

CNPJ : 01.878.848/0001-80

https://camaraitapipoca.ce.gov.br/licitacoes/12

Emitido: 21/01/2026 02:50:40


